令和６年  月   日

令和６年度（１Ｑ・２Ｑ） 事 前 登 録 申 請 願

  教学委員長 殿

神戸大学大学院海事科学研究科(海事科学専攻)

所属コース

学籍番号              Ｗ          Ｗ

（ふりがな）

氏   名                       男 ・ 女

指導教員（自署）

 下記のとおり関西海事教育アライアンス授業を受講したいので、申請いたします。

履修取消はできないことを承知しています。

記

 履修希望科目に✓してください。

【１Ｑ】

□ A．海洋資源エネルギー工学特論 （大阪公立大学）      2単位

□ B．海洋資源法学 （神戸大学）                   １単位

【２Ｑ】

□ A．特別講義－海上輸送技術特論 （神戸大学）         1単位

□ B．基準および規則開発とリスク評価 （大阪大学）       １単位

※ 提出期限：４月８日（月）１３時までに教務学生グループへ提出すること。

※ 指導教員から署名(サイン)をもらってください。

署名が間に合わない場合は、事前登録に関する通知で提出方法を確認してください。

※ 履修登録は、教務学生グループで行いますので、後日履修登録がされているか

必ず確認しておいてください。５月１５日を過ぎても履修登録が確認できない場合は、

教務学生グループにお問合せください。

※ 授業担当教員や各校事務担当係から連絡が行く場合がありますので、学籍番号メール

(w@stu.kobe-u.ac.jp) のメールは、正常に送受信できるよう速やかに設定してください。

…「海洋資源法学」は、

令和６年度以降入学生

のみ履修可能。